Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение

высшего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«21» февраля 2017 г.                                                                                                                     № 58
Краснодар

заседания  Ученого совета Краснодарского филиала Финуниверситета

Председатель: Э.В. Соболев

Секретарь: О.В. Бершадская
Присутствовали: 10 из 12-ти членов Ученого совета филиала (явочный лист прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
4.2. О рассмотрении программы повышения квалификации специалистов «Основы финансовой аналитики. Практикум по финансовому и инвестиционному менеджменту» (ведущий специалист Центра дополнительного образования Горячкина Е.А.).
4.2. СЛУШАЛИ: Горячкину Е.А., ведущего специалиста ЦДО с докладом о программе повышения квалификации специалистов «Основы финансовой аналитики. Практикум по финансовому и инвестиционному менеджменту» (автор программы, заведующий кафедрой «Экономика и финансы» д.э.н. Игонина Л.Л.). Отметила, что целью программы является Формирование у слушателей теоретических знаний и практических навыков по финансовому анализу экономических процессов, управлению финансами и инвестициями в процессе хозяйственной деятельности (учебный план программы прилагается).

ВЫСТУПИЛИ:

- Игонина Л.Л., заведующий кафедрой «Экономика и финансы» с пояснением, что в результате обучения слушатели смогут актуализировать профессиональные знания в области финансовой аналитики, финансового и инвестиционного менеджмента на основе использования современных приемов и методов финансового и инвестиционного менеджмента.
ПОСТАНОВИЛИ:

4.2.1 Утвердить программу повышения квалификации специалистов «Основы финансовой аналитики. Практикум по финансовому и инвестиционному менеджменту»
 (Принято единогласно)

Председатель                                                                                                             Э.В. Соболев
Секретарь                                                                                                             О.В. Бершадская
Верно:

Секретарь Ученого совета

Краснодарского филиала

Финуниверситета                                                                                                О.В. Бершадская